SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 668/BVBK-KHTH
Về việc mời báo giá lập báo cáo kinh tế

- kỹ thuật nhiệm vụ: Mua sắm bổ sung

thiết bị nâng cấp hạ tầng công nghệ

thông tin.

Phường Đức Xuân, ngày 13 tháng 10 năm 2025

Kính gửi : Các đơn vị/Trung tâm có chức năng lập báo cáo Kinh tế- Kỹ

thuật lĩnh vực hạ tầng công nghệ thông tin.

Thực hiện Quyết định số 1135/QĐ-SYT ngày 08/10/2025 của Sở Y tế tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm thiết bị

nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin, mua sắm bản quyền thương mại một số

phân hệ triển khai hồ sơ bệnh án điện tử của Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn. Để có

cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật cho nhiệm

vụ: Mua sắm bổ sung thiết bị nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin. Bệnh viện đa

khoa Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá, hồ sơ năng lực để xem xét, đánh giá.

Nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn

- Địa chỉ: Tổ 4C - Phường Đức Xuân – tỉnh Thái Nguyên.

- Số điện thoại: 0209 3870 324.    Email: backan.bvdk@gmail.com

2. Nội dung công việc: Thực hiện lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật cho nhiệm

vụ: Mua sắm bổ sung thiết bị nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin. Danh mục

mua sắm gồm 07 chủng loại thiết bị: Máy chủ, Hệ thống SAN, NAS, Hệ thống

quản lý mạng (NMS), Máy tính để bàn và máy tính xách tay.

3. Dự thảo hợp đồng về phạm vi, nội dung công việc cần thực hiện, thời gian

thực hiện, chất lượng công việc cần đạt được và các nội dung khác tại phụ lục

kèm theo.

4. Cách thức tiếp nhận báo giá

Nhận trực tiếp hoặc gửi thư đảm bảo tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư (Phòng Tổ

chức – Hành chính), Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ 4C - Phường Đức Xuân – tỉnh Thái Nguyên.

Lưu ý: Đối với gửi thư đảm bảo, thời điểm nhận thư đảm bảo trong thời hạn

tiếp nhận báo giá

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15 giờ 00 phút ngày 14 tháng10 năm 2025

đến trước 08 giờ 00 phút ngày 20 tháng 10 năm 2025.

2

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 20 tháng

10 năm 2025.

7. Nội dung hồ sơ gồm

 Đơn xin nhận tư vấn

 Giá đề xuất hạng mục tư vấn.

 Hồ sơ năng lực (có hợp đồng tương tự kèm theo).

 Dự thảo hợp đồng.

 Giấy đăng ký kinh doanh (bản sao công chứng).

Với nội dung trên, Sở Y tế xin thông báo để các đơn vị/Trung tâm biết, thực

hiện gửi báo giá theo qui định./.
Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- BGĐ Bệnh viện;

- Phòng Tài chính kế toán (Đăng

tải trên Hệ thống mạng Đấu thầu

Quốc gia);

- Phòng KHTH (Đăng tải trên

trang TTĐT Bệnh viện).

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, KHTH.

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

3

Phụ lục. PHẠM VI, NỘI DUNG CÔNG VIỆC CẦN THỰC HIỆN,

THỜI GIAN THỰC HIỆN, CHẤT LƯỢNG CÔNG VIỆC

(Kèm theo Công văn số 668/BVBK-KHTH ngày 13/10/2025 của Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn)

1. Phạm vi, nội dung công việc

Thực hiện lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật cho nhiệm vụ: Mua sắm bổ sung

thiết bị nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin. Danh mục mua sắm gồm 07 chủng

loại thiết bị: Máy chủ, Hệ thống SAN, NAS, Hệ thống quản lý mạng (NMS), Máy

tính để bàn và máy tính xách tay.

2. Thời gian thực hiện: không quá 10 ngày.

3. Yêu cầu chất lượng công việc:

- Tuân thủ các quy định tại Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9

năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin

sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10

tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy định quản

lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nướcvà

các văn bản khác có liên quan.

- Báo cáo đảm bảo tính độc lập, khách quan.

- Đảm bảo đúng thời gian theo qui định.

- Tiến hành thẩm định trên cơ sở tuân thủ các yêu cầu về bảo mật theo quy

định của pháp luật về thẩm định giá, hệ thống Tiêu chuẩn thẩm định giá Việt Nam

và các quy định của pháp luật khác có liên quan.

- Cung cấp 05 bộ hồ sơ bản chính báo cáo.

- Đối với thông số kỹ thuật hàng hóa cần mua sắm yêu cầu phải có tối thiểu

02 hãng sản xuất đáp ứng trở lên.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về kết quả thực hiện lập báo cáo kinh tế -

kỹ thuật.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T08:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Xuân Sơn<sonhx.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T10:26:02+0700